
NR EMERTIMI I PRODUKTIT

EMRI,ADRESA, WEBSITE 

KOMPANISE PRODHUESE

 OSE DISTRIBUTORIT TE 

AUTORIZUAR

EMRI KATALOGUT, 

PROSPEKTIT

NR.FAQES 

KATALOGUT,

 PROSPEKTIT

NR.IDENTIFIKU

ES

 I PRODUKTIT

1 Software për virtualizim

2 Software për backup 40 licenca
3 Server
4 Data Storage 210 TB RAW
5 Data Storage 100 TB RAW
6 Pajisje për backup

7 Firewall për HA
8 Core Switch Site Primar
9 Core Switch Disaster Site
10 Switch Layer 2 PoE
11 Switch Layer 2 Data
12 SAN Switch

13 Blerje Licensa Microsoft
14 Blerje licenca Oracle Server
15 Blerje licenca Redhat Enterprise Linux OS

KODI FISKAL 00000000 ; NIPT X 00000000 Y

Lagja                      , Rr.                        , Nr.                               , Qyteti Tel.: 00355 00 0000 000, Fax.: 00355 00 0000 000

E-mail: x@yyyyyy.al

AUTORITETIT PORTUAL DURRES

OFERTE TEKNIKE

Ne pergjigje te kerkesave, shprehura nga Autoritetit Juaj kontrator ne DT, Shoqeria EMERTIMI KOMPANISE Sh.p.k., paraqet ne vijim, oferten e saj teknike me te dhenat e ofruara si 

dhe referenca te nevojshme per vlersim .

TE DHENA TEKNIKE TE PRODUKTEVE TE OFRUARA,REFERENCA NE KATALOGE, PROSPEKTE ETJ, 
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